
KOMISI PEMIUHAN UMUM
KABUPATEN REMBANG

KEPUTUSANKOMISIPEMILIHANUMUMKABUPATENREMBANG
NOMOR1984 TAHUN2024

TENTANG
PENETAPANMODERATORDEBATPUBLIKATAUDEBATTERBUKAANTAR

PASANGANCALONBUPATIDANWAKILBUPATIDALAMPEMILIHAN
BUPATIDANWAKILBUPATIREMBANG

TAHUN2024

KETUAKOMISIPEMILIHANUMUMKABUPATENREMBANG,

Menimbang a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Debat Publik atau
Debat Terbuka antar Pasangan Calon Bupati dan
Wakil Bupati dalam Pemilihan Bupati dan Wakil
Bupati Rembang Tahun 2024, perlu menunjuk dan
menetapkan moderator;

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 21 ayat (2)
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun
2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubemur dan
Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, serta
Walikota dan Wakil Walikota, yang menyatakan
bahwa Moderator dipilih oleh KPUKabupaten setelah
mendengarkan masukan dan tanggapan dari tim
Kampanye;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu
menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Rembang tentang Penetapan Moderator

Debat Publik atau Debat Terbuka Antar Pasangan
Calon Bupati dan Wakil Bupati dalam Pemilihan
Bupati dan Wakil Bupati Rembang Tahun 2024;

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan

Gubemur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah

beberapa kali diu bah , terakhir dengan Undang

Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang- Undang

Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan

Gubemur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang

Undang Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 6547);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun

2024 tentang Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubemur, Bupati

dan Wakil Bupati, Serta Walikota dan Wakil Walikota

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024

Nomor 60);

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun

2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, serta

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2024 Nomor 568);

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1363

Tahun 2024 ten tang Pedoman Teknis Pelaksanaan

Kampanye Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubernur,

Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil

Walikota;

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



Menetapkan

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Rembang Nomor 1001 Tahun 2024 tentang Tahapan

dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan

Wakil Bupati Rembang Tahun 2024;

6. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Rembang Nomor 1362 Tahun 2024 tentang

Penetapan Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati

dan Wakil Bupati Rembang Tahun 2024;

7. Keputusan Komisi

Rembang Nomor

Pemilihan Umum Kabupaten

1363 Tahun 2024 ten tang

Penetapan Nomor Urut Pasangan Calon Peserta

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Rembang Tahun

2024;

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Rembang Nomor 1368 Tahun 2024 tentang Pedoman

Teknis Pelaksanaan Kampanye Pemilihan Bupati dan

Wakil Bupati Rembang Tahun 2024;

9. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Rembang Nomor 1369 Tahun 2024 tentang

Penetapan Jadwal Kampanye Pasangan Calon Bupati

dan Wakil Bupati dalam Pemilihan Bupati dan Wakil

Bupati Rembang Tahun 2024;

10. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Rembang Nomor 1381 Tahun 2024 tentang

Penetapan Jadwal dan Tempat Pelaksanaan Debat

Publik atau Debat Terbuka antar Pasangan Calon

Bupati dan Wakil Bupati dalam Pemilihan Bupati dan

Wakil Bupati Rembang Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

REMBANG TENTANGMODERATOR DEBAT PUBLIK ATAU

DEBAT TERBUKAANTARPASANGANCALONBUPATI DAN

WAKIL BUPATI DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL

BUPATIREMBANGTAHUN2024.

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang



KESATU Menetapkan moderator debat publik atau debat terbuka

an tar Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati dalam

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Rembang Tahun 2024

sebagai beriku t:

Nama Moderator Unsur

Yovita Dini Anindhityas Febi Profesional

KEDUA Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Rembang

pada tanggal 8 November 2024

KETUA KOMISI PEMILIHANUMUM

KABUPATENREMBANG,

ttd.

M. lKA IQBAL FAHMI

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATENREMBANG

jdih.kpu.go.id/jateng/rembang


